СОВЕТ СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ    РАЙОНЫ СӨНЧӘЛЕ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	                          улица Ленина, дом 76,
                      село Сунчелеево, 423052

	           Ленин  урамы, 76 енче йорт
Сөнчәле авылы , 423052

	Тел.: (84344) 4-98-24, ОГРН 1061665002080,ОКПО 94318582, ИНН/КПП 1603004776/160301001
                        E-mail: Sunch.Aks@tatar.ru, http://aksubayevo.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

№ 6				          	  от 20 сентября 2025 г.

О комиссиях  представительного
 органа  Сунчелеевского
сельского поселения.

       В соответствии регламента Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района, Совет Сунчелеевского сельского поселения решил:

           1. Избрать в состав:
а) комиссия  по финансам  и бюджету:
Крайнов Петр Евгеньевич – депутата от 2 округа.
Волкова Анастасия Анатольевна - депутата от 7 округа.
	Майков Вячеслав Николаевич – депутата от 4 округа.

                    б) комиссия  по  экологии  и благоустройству:
Крюков Яков Григорьевич - депутата от 1 округа.
Охотников Михаил Петрович - депутата от 3 округа.
Телешева Ирина Анатольевна - депутата от 6 округа.

2. Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aksubayevo.tatarstan.ru.

       .

 Глава Сунчелеевского
сельского поселения:       ________________   А.В.Калуков
                                      (подпись)
[bookmark: _GoBack]
image1.emf